Tecnoldgico de Estudios Superiores del Oriente del Estado de México
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TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES
ORIENTE DEL ESTADO DE MEXICO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

a4

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros PuUblicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

109,667,272.74

6,383,696.09

116,050,968.83

111,204,962.88

111,204,962.88

4,846,005.95

Total del Gasto

109,667,272.74

6,383,696.09

116,050,968.83

111,204,962.88

111,204,962.88

4,846,005.95




